Tất cả rất ngạc nhiên, rất quyến luyến không muốn ra về, vì họ chỉ có một tiên đồng hồ không thoả mãn nỗi sự tò mò thích thú và có một người thốt ra là "[Wow, this is a true harmony between religious traditions](#)" tạm dịch - đây là một điển hình của Tôn Giáo Đại Đồng!

III. Chương Trình Tân Niên Mừng Xuân Canh Tý

III. 1 TTCĐ Houston đón mừng xuân Canh Tý – 2020

Ngọc Túy tường thuật

Tết đến! Tết đến! Vui Quá Bà Con Ôi! TTCĐ Houston Texas giữ truyền thống dân tộc, tổ chức Cúng Đưa Rước Chư Thánh, Cúng Giao Thừa, Cúng Mừng Một Đầu Năm, tổ chức Lễ Tân Niên Ngày Mừng 2 Tết (Nhằm Ngày 26 Tháng 1 Năm 2020).

Ngày Mừng Một Tết khách đến thăm Thánh Thất từ sáng đến chiều.

Nhìn sự vui vẻ của các em mà tôi chạnh lòng nhớ quê hương, nhớ da diết..., nhớ Tòa Thánh Tây Ninh... Sau Chúc-Tết và Lì-Xì là tất cả được mời vào dâng lễ Đức Chí Tôn... Người Cao Đài hay thân hữu, ngoại quốc hay Vietnamese đều vào quì lạy, ngưỡng mộ các Đấng Tiên Phật và Đấng Trọn Lành.

III. 1 TTCĐ Paris đón mừng xuân Canh Tý – 2020

CTS Q. Đầu Tộc TT Paris tường thật

Mặc dù xa quê hương, nhưng những người Việt sống ở Hải Ngoại lúc nào cũng nhớ đến truyền thống của Dân Tộc mình, nhất là vào những ngày Xuân đến. Thời tiết ở Châu Âu đã vào Đông, nhưng lòng mỗi người vẫn cảm nhận như có sự ấm áp Xuân như ở quê nhà.